DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOSES DE BIOFERTILIZANTE
NO CRESCIMENTO VEGETATIVO DE MUDAS DE TOMATEIRO SOB NÍVEIS DE
MATÉRIA ORGÂNICA de autoria de ALEX SERAFIM DE LIMA , FRANCISCA LACERDA
DA SILVA, CAIO DA SILVA SOUSA, JOICY MARIA SIMÕES VIEIRA, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33421

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33421